2010 年 12 月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

テナントの異動に関するお知らせ（横須賀物流センター）

本投資法人が保有している横須賀物流センター（物件番号 M-10、以下「本物件」といいます。）につ

いて、以下の通りテナントから賃貸借契約の解約通知を受領しましたのでお知らせします。

記

1．テナントの異動の概要（2010 年 11 月 30 日現在）

テナント名 株式会社パルタック

賃貸面積 21,364.11 ㎡

本物件の総賃貸可能面積に占める割合 100.0%（注 1）

本投資法人の総賃貸可能面積に占める割合 3.0%（注 2）

賃貸借契約解約予定日 2011 年 6 月 30 日

（注 1） 本物件の総賃貸可能面積：21,364.11 ㎡

（注 2） 本投資法人の総賃貸可能面積：714,969.97 ㎡

2．今後の見通し

本テナントの異動による本投資法人の 2011 年 1 月期（第 11 期）及び 2011 年 7 月期（第 12 期）運用

状況への影響は軽微であり、運用状況の予想の変更はありません。本テナントの異動による影響を踏ま

えた 2012 年 1 月期（第 13 期）の運用状況の予想については、2011 年 1 月期（第 11 期）決算短信にて

お知らせする予定です。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/